
「まん延防止等重点措置」適用延長に伴う営業内容変更のお知らせ 

 

 

ホテル阪神アネックス大阪では、政府による「まん延防止等重点措置」適用延長を受けて、

新型コロナウイルス感染拡大を抑止する観点から、以下のとおり一部施設の営業内容を変

更いたします。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

2021 年 7 月 9 日現在 

 

 

 

レストラン 

■営業時間短縮 

期  間：7 月 13 日（火）～8 月 22 日（日） 

 

※会食の際にはマスク着用をお願いいたします。 

※酒類の提供は 19 時までとさせていただきます。 

※酒類を提供する場合は、同一グループの入店を原則 4 名様までとさせていただきます。 

（同居家族の場合を除く） 

 

 

 ホテル阪神アネックス大阪 支配人 

場所 店舗名 営業時間 

1 階 

 

蕎麦酒房「ふくまる」 （朝食）7：00～10：00（L.O. 9：45） 

（昼食）11：00～14：00（L.O. 13：45） 

（夕食）17：30～20：00（L.O. 19：00）  

※定休日：月曜日（昼食・夕食） 

月曜日が祝日の場合はその翌日を定休日とします 


